MC TEAM IANNARONE MOTO

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 6” Ariano Irpino (AV)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Reg_jionale FMI 6™ Prova - Ariano

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:42:24

CrossPark Ariano 1,100 Km.
05/06/2016 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(571) Gambacorta Francesco
1 1:24.226 +0.661 12:44:03.869
2 1:24.059 +0.494 12:45:27.928
3 1:23.614 +0.049 12:46:51.542
4 12:48:15.107
5 1:24.325 +0.760 12:49:39.432
6 1:24.966 +1.401 12:51:04.398
7 1:26.031 +2.466 12:52:30.429
8 1:24.693 +1.128 12:53:55.122
9 1:26.251 +2.686 12:55:21.373
(123) Monaco Toni
1 1:27.686 +3.642 12:44:09.975
2 1:25.326 +1.282 12:45:35.301
3 1:24.068 +0.024 12:46:59.369
4 1:24.410 +0.366 12:48:23.779
5 1:24.513 +0.469 12:49:48.292
6 1:25.484 +1.440 12:51:13.776
7 1:24.950 +0.906 12:52:38.726
8 12:54:02.770
9 1:24.690 +0.646 12:55:27.460
(7) Costante Marco
1 1:29.493 +5.708 12:44:10.798
2 1:25.266 +1.481 12:45:36.064
3 1:24.879 +1.094 12:47:00.943
4 12:48:24.728
5 1:24.999 +1.214 12:49:49.727
6 1:25.156 +1.371 12:51:14.883
7 1:24.568 +0.783 12:52:39.451
8 1:24.354 +0.569 12:54:03.805
9 1:24.568 +0.783 12:55:28.373
(84) Caprioli Michele
1 1:29.174 +5.934 12:44:14.401
2 1:25.081 +1.841 12:45:39.482
3 1:29.509 +6.269 12:47:08.991
4 1:26.418 +3.178 12:48:35.409
5 1:23.586 +0.346 12:49:58.995
6 1:23.256 +0.016 12:51:22.251
7 1:24.420 +1.180 12:52:46.671
8 12:54:09.911
9 1:24.843 +1.603 12:55:34.754
(128) Lanza Lucio
1 1:28.955 +0.645 12:44:09.274
2 1:29.008 +0.698 12:45:38.282
3 1:28.349 +0.039 12:47:06.631
4 12:48:34.941
5 1:28.784 +0.474 12:50:03.725
6 1:28.626 +0.316 12:51:32.351
7 1:29.122 +0.812 12:53:01.473
8 1:28.592 +0.282 12:54:30.065
9 1:29.488 +1.178 12:55:59.553
(411) Cirigliano Michele
1 1:32.600 +3.657 12:44:15.669
2 1:30.594 +1.651 12:45:46.263
3 1:30.530 +1.587 12:47:16.793
4 1:29.264 +0.321 12:48:46.057
5 1:29.449 +0.506 12:50:15.506
6 1:30.256 +1.313 12:51:45.762
7 1:29.807 +0.864 12:53:15.569
8 1:29.413 +0.470 12:54:44.982
9 12:56:13.925

Giro lempo del Giro Diff Ora
(122) Di Chiara Benedetto
1 1:32.133 +4.218 12:44:16.617
2 1:31.085 +3.170 12:45:47.702
3 1:29.777 +1.862 12:47:17.479
4 1:29.562 +1.647 12:48:47.041
5 1:29.130 +1.215 12:50:16.171
6 1:30.282 +2.367 12:51:46.453
7 1:31.358 +3.443 12:53:17.811
8 12:54:45.726
9 1:31.115 +3.200 12:56:16.841
(249) Mennicillo Teodoro
1 1:31.811 +1.986 12:44:14.052
2 1:31.116 +1.291 12:45:45.168
3 1:30.768 +0.943 12:47:15.936
4 1:34.317 +4.492 12:48:50.253
5 1:33.148 +3.323 12:50:23.401
6 1:32.625 +2.800 12:51:56.026
7 1:30.250 +0.425 12:53:26.276
8 12:54:56.101
9 1:30.636 +0.811 12:56:26.737
(88) Capocotta Francesco
1 1:34.898 +4.399 12:44:19.472
2 1:32.575 +2.076 12:45:52.047
3 1:31.135 +0.636 12:47:23.182
4 1:32.401 +1.902 12:48:55.583
5 1:30.936 +0.437 12:50:26.519
6 1:31.976 +1.477 12:51:58.495
7 12:53:28.994
8 1:32.462 +1.963 12:55:01.456
9 1:35.168 +4.669 12:56:36.624
(272) Scetta Salvatore
1 1:34.670 +3.288 12:44:18.569
2 1:32.362 +0.980 12:45:50.931
3 12:47:22.313
4 1:32.123 +0.741 12:48:54.436
5 1:33.825 +2.443 12:50:28.261
6 1:32.549 +1.167 12:52:00.810
7 1:31.976 +0.594 12:53:32.786
8 1:33.398 +2.016 12:55:06.184
9 1:31.881 +0.499 12:56:38.065
(689) Spagnoletti Mario
1 12:44:25.016
2 2:08.147 +36.132 12:46:33.163
3 1:34.955 +2.940 12:48:08.118
4 1:35.028 +3.013 12:49:43.146
5 1:37.487 +5.472 12:51:20.633
6 1:36.228 +4.213 12:52:56.861
7 1:35.668 +3.653 12:54:32.529
8 1:34.300 +2.285 12:56:06.829
(25) Cavaliz Giangregorio
1 1:39.362 +2.101 12:44:25.967
2 12:46:03.228
3 1:38.836 +1.575 12:47:42.064
4 1:39.089 +1.828 12:49:21.153
5 1:41.824 +4.563 12:51:02.977
6 1:46.125 +8.864 12:52:49.102
7 1:38.879 +1.618 12:54:27.981
8 1:40.041 +2.780 12:56:08.022

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Lorenzo Nave
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